

Studio Dott. Bruno GIORDANO COMMERCIALISTA REVISORE CONTABILE CONSULENTE TECNICO DEL GIUDICE

Cuneo, li 15 settembre 2020

Viale Angeli, 6 - Cuneo Telefono 348 7156585 C.F.:GRD BRN 61S08 D205Z P. I.V.A.: 02166970042

RELAZIONE DEL REVISORE CONTABILE

Ai Soci della L.V.I.A. - Associazione Internazionale Volontari Laici

- 1. Ho svolto la revisione contabile del bilancio d'esercizio dell'Associazione "L.V.I.A. Associazione Internazionale Volontari Laici" al 31 dicembre 2019. La responsabilità della redazione del bilancio compete agli Amministratori della "L.V.I.A. Associazione Internazionale Volontari Laici". È mia la responsabilità del giudizio professionale espresso sul bilancio e basato sulla revisione contabile.
- 2. L'esame è stato condotto secondo gli statuiti principi di revisione. In conformità ai predetti principi e criteri, la revisione è stata pianificata e svolta al fine di acquisire ogni elemento necessario per accertare se il bilancio d'esercizio sia viziato da errori significativi e se risulti, nel suo complesso, attendibile. Il procedimento di revisione comprende l'esame, sulla base, di verifiche a campione, degli elementi probativi a supporto dei saldi e delle informazioni contenuti nel bilancio, nonché la valutazione dell'adeguatezza e della correttezza dei criteri contabili utilizzati e della ragionevolezza delle stime effettuate dagli amministratori. Ritengo che il lavoro svolto fornisca una ragionevole base per l'espressione del mio giudizio professionale.

Per il giudizio relativo al bilancio dell'esercizio precedente, i cui dati sono presentati ai fini comparativi secondo quanto richiesto dalla legge, si fa riferimento alla mia relazione emessa in data 8 maggio 2019.

3. A mio giudizio, il bilancio d'esercizio della "L.V.I.A. – Associazione Internazionale Volontari Laici" al 31 dicembre 2019 è stato redatto con chiarezza e rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria e il risultato economico dell'Associazione.

GIORDANO Bruno

Revisore Legale iscritto al n. 28024 con Decreto Ministeriale pubblicato sulla G.U. n. 31/bis del 21/04/1995

Tel.: +39 348 7156585 - E-mail: bruno.giordano@odcec.cuneo.legalmail.it